Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
de motor,
cambio de
aceite
(XTR-PRO
15W40) y
filtros
Traslado a
verificación
Kit de
afinación,
aceite(xtr-
pro15w40)

$2,718.00 $2,718.00

Subtotal: $2,718.00

IVA (16%) $434.88

Total: $3,152.88

TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS CON
OCHENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|438fbbd5-0e6d-4052-a9ed-de1d3adcc3ef|2018-10-